
第１号様式

※ 様 調 査 　

秘 式

1 2 　 　 5 6 　 　 9

1

事　業　所　名
所　　在　　地
管理責任者名

受　　　　注

　 ※

10 14 15 17 18 22 23 31 32 36 37 45 46 50 51 60

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

注　※印欄は、コード番号として国土交通省で書き入れます。

鉄　道　車　両　等　生　産　動　態　統　計　調　査
鉄  道  車  両  生  産  （　新　造　）　調  査  票

月　　　　末　　　　手　　　　持

車　両　数 金　　額　（千円）

（　　　　　　　　　　　　年　　　　　　月分）

月年

整理番号

番号 備　　考

生　　　　産

索引番号

国土交通省

指定統計第７１号

車　両　数 金　　額　（千円）

需　　　要　　　先

１．ＪＲ　２．民需　３．輸出

１．ＪＲ　２．民需　３．輸出

金　　額　（千円）車　両　数

１．ＪＲ　２．民需　３．輸出

１．ＪＲ　２．民需　３．輸出

１．ＪＲ　２．民需　３．輸出

１．ＪＲ　２．民需　３．輸出

１．ＪＲ　２．民需　３．輸出

１．ＪＲ　２．民需　３．輸出

１．ＪＲ　２．民需　３．輸出

１．ＪＲ　２．民需　３．輸出

１．ＪＲ　２．民需　３．輸出

１．ＪＲ　２．民需　３．輸出

１．ＪＲ　２．民需　３．輸出

国　　名

１．ＪＲ　２．民需　３．輸出

１．ＪＲ　２．民需　３．輸出

１．ＪＲ　２．民需　３．輸出

１．ＪＲ　２．民需　３．輸出

１．ＪＲ　２．民需　３．輸出

１．ＪＲ　２．民需　３．輸出

１．ＪＲ　２．民需　３．輸出

２－11 

 

SAMPLE 
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第２号様式

※ 様 調 査 　

秘 式

1 2 　 　 5 6 　 　 9

2

事　業　所　名
所 　在 　地
管理責任者名

受　　　　注

区　　　分

　 ※

11 15 16 18 19 23 24 32 33 37 38 46 47 61

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

注　※印欄は、コード番号として国土交通省で書き入れます。

四半期

鉄  道  車  両  等  生  産  動  態  統  計  調  査
鉄  道  車  両  生  産  （　改　造・修　理　）　調  査  票
（　　　　　　　　　　　年度・第　　　　　四半期分）

整理番号

１．改造　　２．修理

国土交通省

１．ＪＲ　２．民需　３．輸出

１．ＪＲ　２．民需　３．輸出

１．ＪＲ　２．民需　３．輸出

１．改造　　２．修理

年度

期　　　末　　　手　　　持

車　両　数

１．ＪＲ　２．民需　３．輸出

１．ＪＲ　２．民需　３．輸出

索引番号

１．改造　　２．修理

１．改造　　２．修理

１．改造　　２．修理

１．改造　　２．修理

10

指定統計第７１号

１．改造　　２．修理 １．ＪＲ　２．民需　３．輸出

１．ＪＲ　２．民需　３．輸出

１．改造　　２．修理

備　　考

生　　　　産

１．ＪＲ　２．民需　３．輸出

１．ＪＲ　２．民需　３．輸出

金　　額　（千円）

１．ＪＲ　２．民需　３．輸出

車　両　数 金　　額　（千円）

１．ＪＲ　２．民需　３．輸出

１．ＪＲ　２．民需　３．輸出

１．ＪＲ　２．民需　３．輸出

１．ＪＲ　２．民需　３．輸出

１．ＪＲ　２．民需　３．輸出

１．ＪＲ　２．民需　３．輸出

１．ＪＲ　２．民需　３．輸出

１．改造　　２．修理

車　両　数 金　　額　（千円）

１．改造　　２．修理

１．改造　　２．修理

１．ＪＲ　２．民需　３．輸出

１．ＪＲ　２．民需　３．輸出

需　　　要　　　先

国　　名

１．ＪＲ　２．民需　３．輸出

１．改造　　２．修理

１．改造　　２．修理

番号

１．改造　　２．修理

１．改造　　２．修理

１．改造　　２．修理

１．改造　　２．修理

１．改造　　２．修理

１．改造　　２．修理

１．改造　　２．修理

SAMPLE 
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第３号様式

※ 様 調 査 　

秘 鉄　  道　  車　  両　  部　  品 式

生  産　調  査  票 1 2 　 　 5 6 　 　 9

鉄　道　信　号　保　安　装　置 3

事　業　所　名
所　　在 　地
管理責任者名

生　　　　　　　　　産

　 ※

10 14 15 19 20 28 29 31 32 36 37 45 46 51 52 59

注　※印欄は、コード番号として国土交通省で書き入れます。

年度

期　　　末　　　在　　　庫

数　　　量 金　　額　（千円）

四半期

整理番号

（　　　　　　　　　　年度・第　　　　　　　　四半期分）

3

番号
数　　　量

索引番号
数　　　量

備　　考

4

2

出　　　　　　　　　荷

1

金　　額　（千円）

２．民鉄等（ＪＲを除く）

３．輸出

指定統計第７１号

国土交通省

鉄  道  車  両  等  生  産  動  態  統  計  調  査

４．車両又は部品メーカー（鉄道車両部品のみ記入）

１．ＪＲ

２．民鉄等（ＪＲを除く）

金　　額　（千円） 納　　入　　先

１．ＪＲ

１．ＪＲ

２．民鉄等（ＪＲを除く）

5
３．輸出

４．車両又は部品メーカー（鉄道車両部品のみ記入）

３．輸出

４．車両又は部品メーカー（鉄道車両部品のみ記入）

１．ＪＲ

２．民鉄等（ＪＲを除く）

３．輸出

４．車両又は部品メーカー（鉄道車両部品のみ記入）

３．輸出

４．車両又は部品メーカー（鉄道車両部品のみ記入）

１．ＪＲ

２．民鉄等（ＪＲを除く）

SAMPLE 
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第４号様式

鉄  道  車  両  等  生  産  動  態  統  計  調  査 ※ 様 調 査 　

秘 索　道　搬　器　運　行　装　置　生　産　調  査  票 式

1 2 　 　 5 6 　 　 9

4

事　業　所　名
所　　在　　地
管理責任者名

受　　　　　　　　　注

　

10 14 15 17 18 25 26 28 29 36 37 39 40 47

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

注　※印欄は、コード番号として国土交通省で書き入れます。

指定統計第７１号

生　　　　　　　　　産

国土交通省

整理番号

年度 四半期

期　　末　　手　　持

（　　　　　　　　　　年度・第　　　　　　　　四半期分）

備　　考
数　　量 金　　額　（千円）数　　量 金　　額　（千円）

番号
数　　量 金　　額　（千円）

索引番号

SAMPLE 
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